

o 2 pi r ApS
Stavlundvej 6, 2770 Kastrup

CVR-nr. 42 86 51 41

Årsrapport

24. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

Simon Søb Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. november 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	o 2 pi r ApS Stavlundvej 6 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 42 86 51 41
	Stiftet: 24. november 2021
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 24. november - 31. december
Direktion	Simon Søe Nissen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	A pi r 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af IT konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.396 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 275 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/11 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.396.002
1 Personaleomkostninger	-1.033.255
Driftsresultat	362.747
Andre finansielle indtægter	25
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.504
Resultat før skat	357.268
2 Skat af årets resultat	-82.654
Årets resultat	274.614
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	270.000
Overføres til overført resultat	4.614
Disponeret i alt	274.614

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	190.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	695
Tilgodehavender i alt	<u>190.695</u>
Likvide beholdninger	<u>301.456</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>492.151</u>
Aktiver i alt	<u>492.151</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	4.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	270.000
Egenkapital i alt	314.614
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	82.654
Anden gæld	78.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.537
Gældsforpligtelser i alt	177.537
Passiver i alt	492.151

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. november 2021	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 24. november 2021	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.614</u>	<u>270.000</u>	<u>274.614</u>
	<u>40.000</u>	<u>4.614</u>	<u>270.000</u>	<u>314.614</u>

Noter

	24/11 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.028.959
Andre omkostninger til social sikring	4.296
	<u>1.033.255</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	82.654
	<u>82.654</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	5.504
	<u>5.504</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A pi r 2 ApS, CVR-nr. 42852341, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
